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Nr sprawy: P/22/04/2016/BO                                                                                Starachowice, dnia 15.04.2016 

                          Wykonawcy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  na dostawę różnych produktów medycznych używanych na salach operacyjnych, nr ogłoszenia 77838-2016 z dn. 05.04.2016
Odpowiedzi na pytania
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę sprzętu jednorazowego użytku oraz innych produktów medycznych dla potrzeb PZOZ w Starachowicach  

Pytanie 1 dotyczy pakietu nr 3, poz. 1
Czy Zamawiający  wyrazi zgodę na zaoferowanie Oksydowana nieregenerowana celuloza( 100% utleniona celuloza wyprodukowana z naturalnej bawełny) Czas wchłaniania do 8 dni. pH 2,7-3,5 oraz bakteriobójczość wobec szczepów MRSA, VPR, PRSP. Rozmiar 10cm x 20cm.
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 2 dotyczy pakietu nr 3, poz. 2
Czy Zamawiający  wyrazi zgodę na zaoferowanie Struktura, nieutkana, nierozwarstwialna włóknina hemostatyczna, zawartość grupy karboksylowej 18-24%. Rozmiar 2,5cm x 5 cm – saszetki 

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 3 dotyczy pakietu nr 3, poz. 3
Czy Zamawiający  wyrazi zgodę na zaoferowanie Materiał hemostatyczny o mikrowłókienkowym splocie, zbudowany z 3 warstw. Rozmiar 5 cm x 10 cm.
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 4 dotyczy pakietu nr 26, poz. 1
Czy Zamawiający  wyrazi zgodę na zaoferowanie Ewakuator laparoskopowy ,poj.175 ml.
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza, wymaga pojemności 200 ml.
Pytanie 5 dotyczy pakietu nr 26, poz. 2
Czy Zamawiający  wyrazi zgodę na zaoferowanie Ewakuator laparoskopowy ,poj.675 ml.
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza, wymaga pojemności 400 ml.
Pytanie 6 dotyczy pakietu nr 26, poz. 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę w pakiecie 26 poz. 2 na zaoferowanie ewakuatora laparoskopowego o pojemności 500 ml, pozostałe parametry bez zmian, co pozwoli Wykonawcy na złożenie konkurencyjnej oferty?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, wymaga ewakuatora laparoskopowego o pojemności 400 ml.
Pytanie 7 dotyczy pakietu nr 8
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w ramach pakietu nr 8 serwety o wymiarowaniu 80x160cm?
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 8 dotyczy pakietu nr 8
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w ramach pakietu nr 8 serwety nieprzemakalnej celulozowo-foliowej?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem, że ostateczną decyzję podejmie po ocenie próbki. Ze względu na fakt, że Zamawiający nie stosował serwet celulozowo- foliowych ocena próbki pod względem ergonomiczności i przydatności takiej serwety w warunkach poradni ortopedycznej i urologicznej.
Pytanie 9 dotyczy pakietu nr 8
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w ramach pakietu nr 8 serwety o gramaturze min.40g/m2?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 10 dotyczy pakietu nr 3, poz. 1
Czy  Zamawiający  dopuści do  postępowania   Woundclot™ opatrunek oparty na nowej technologii molekularnej siatki hemostatycznej na obfite krwawienia powstały w wyniku nieutleniającej reakcji chemicznej wykorzystującej celulozę do budowania zaawansowanych grup funkcyjnych zwiększających powinowactwo krwi do produktu, zapobiega dysocjacji, wpływa na stabilność skrzepu wspomaga transformację płytek krwi do stanu aktywnego nie wymaga mocnego ucisku chroniąc przed stenozą i powstaniem tętniaków jak również powoduje utworzenie biologicznego skrzepu ( krwawienie nie powraca ). Zdolność do absorpcji płynów w kontakcie z krwią wynosi 2500% jego wagi własnej, utworzona matryca 3D zatrzymuje płytki krwi i koagulanty w środowisku hemodynamicznym tworząc skrzep biologiczny.?

Pełna bio-przyswajalność w czasie nie dłuższym niż 7 dni. W przypadku niemożliwości utworzenia skrzepu przez czas 60 minut, opatrunek Woundclot zamyka całą procedurę obsługi pacjenta w 10 minut.
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 11 dotyczy pakietu nr 3, poz. 1
Czy zamawiający dopuści produkt  pakowany po 50 saszetek (saszetka zwiera 1 opatrunek 10cm x 10cm) w kartonie z przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza, oczekuje 12 szt. saszetek, zgodnie z SIWZ.
Pytanie 12 dotyczy pakietu nr 3, poz. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 1 z pakietu 3 i stworzy osobny pakiet dla tej pozycji?
Odpowiedź:

Zamawiający wydzieli poz. 1 do oddzielnego pakietu 3a w zmodyfikowanym załączniku nr 5 do SIWZ.
Pytanie 13 dotyczy pakietu nr 3
Czy Zamawiający w Pakiecie 3 pod pojęciem oksydowana regenerowana celuloza – bakteriobójczość wobec    szczepów MRSA, VPR, PRSP rozumie i będzie wymagał udokumentowanej badaniem przedklinicznym i wpisem do instrukcji użytkowania bakteriobójczości na szczepy MRSA, MRSE, PRSP, VRE ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający rozumie i będzie wymagał udokumentowanej badaniem przedklinicznym i wpisem do instrukcji użytkowania bakteriobójczości na szczepy MRSA, MRSE, PRSP, VRE na dzień składania ofert.
Pytanie 14 dotyczy pakietu nr 10, poz. 1
Czy Zamawiający w Pakiecie 10 w Pozycji 1 miał na myśli stapler liniowy z nożem wbudowanym w ładunek, długości lini szwu 61, umożliwiający sekwencyjną regulację wysokości zszywek przeznaczonych do tkanki standardowej (1,5 mm po zamknięciu), pośredniej (1,8 mm po zamknięciu) i grubej (2 mm po zamknięciu), kompatybilny z uniwersalnym ładunkiem posiadającym sześć rzędów zszywek wykonanych w technologii przestrzennej (3D) ?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza stapler liniowy o powyższych parametrach.
Pytanie 15 dotyczy pakietu nr 8, poz. 1
Czy Zamawiający wymaga serwet nieprzemakalnych składanych jako pojedyńcza sztuka, a pakowanych po 50 sztuk w opakowanie foliowe?.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
Pytanie 16 dotyczy pakietu nr 6, poz. 5
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jałowej serwety operacyjnej o gramaturze 55g/m2, pozostałe parametry spełnione.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 17 dotyczy pakietu nr 48, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jałowych fartuchów chirurgicznych ze wzmocnieniami w rękawach do łokci, pozostałe parametry spełnione.
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza, wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 18 dotyczy pakietu nr 1
Czy zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1:

Siatkę kompozytową, wewnątrzotrzewnową, nie przylegająca z możliwością bezpośredniego położenia na jelita, miękką, niewchłanialną, 2-warstwową.  Z jednej strony wykonaną z mikroporowatego politetrafluoroetylenu (ePTFE), z drugiej z makroporowatego polipropylenu (PP), grubość 0,55 mm, porowatość max 1230 µm, gramatura średnia 108 g/m2, z oznaczeniem strony implantacji, dwukierunkowa elastyczność, w rozmiarze 11 x 14 cm lub 14 x 18 cm (specyfikacja wymaga 15 x 15 cm) ?

Uzasadnienie.

Dopuszczenie naszych produktów umożliwi uczestnictwo w w/w przetargu, podniesie konkurencyjność postępowania i pozwoli Państwu na wybór rzeczywiście najkorzystniejszej oferty.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 19 dotyczy pakietu nr 47
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie koszyka 4 drutowego do wyciągania złogów z moczowodów z koszyczkiem o średnicy 12 mm  i długości 25 mm?  Koszyk posiada rozbieralną rękojeść ułatwiającą obracanie koszykiem . Długość całkowita koszyka 90 cm i 120 cm.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 20 dotyczy pakietu nr 19
Prosimy o dopuszczenie fartuchów, wykonanych z włókniny SMMS o gramaturze min. 35 g/m2 , spełniających pozostałe wymagania SIWZ.

Proponowana przez nas zmiana parametrów nie wpłynie z całą pewnością na walory użytkowe fartuchów  oraz poziom bezpieczeństwa personelu i pacjenta a umożliwi złożenie oferty większej liczbie oferentów co  wpłynie  korzystnie  na sytuację finansową szpitala.

Oferowane przez nas fartuchy spełniają wszystkie wymagania normy PN-EN 13795 1-3, dotyczącej  obłożeń chirurgicznych, fartuchów chirurgicznych i odzieży dla bloków operacyjnych stosowanych jako wyroby medyczne dla pacjentów, personelu medycznego i wyposażenia.
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza, wymagana gramatura 40g/m².
Pytanie 21 dotyczy pakietu nr 4, poz. 1
Czy zamawiający w pakiecie nr 4 w pozycji nr  1 dopuści system jednorazowy przeznaczony do operacyjnego leczenia cystocela i wysiłkowego nietrzymania moczu zawierający siatkę z sześcioma ramionami oraz sześć nitinolowych nici ułatwiających implantację siatki.  Siatka zakładana igłami wielorazowego użytku do przejścia przez otwory zasłonowe oraz do przejścia przez więzadło krzyżowo kolcowe.  Siatka ultra cienka i ultra lekka  o grubości 0,27 mm i gęstości 19,2 g/m2, o wymiarach 6 x 8,5 cm , wykonana z polipropylenu monofilamentowego, nie zakończona kotwiczkami . Siatka posiada brzegi atraumatyczne, brak otworów w centralnej części siatki. Sześć punktów mocowania bez użycia kotwiczek i szwów. Nie w technologii quadriaxial.
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. Wymaga siatek z 4 ramionami, technologii quadriaxial i gramaturze 48 g/m² ±0,02 g/m².
Pytanie 22 dotyczy pakietu nr 6, poz. 1
Prosimy Zamawiającego o wydzielenie pozycji do osobnego pakietu.  Państwa zgoda zwiększy konkurencyjność postępowania i umożliwi Państwu lepszy wybór spośród większej liczby złożonych ofert.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wydzieli tej pozycji do oddzielnego pakietu.
Pytanie 23 dotyczy pakietu nr 6, poz. 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na taśmę pakowaną a’1szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości? Prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie czy zamawiane produkty zaokrąglić do dwóch miejsc po przecinku, czy do pełnych ilości?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 24 dotyczy pakietu nr 6, poz. 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na serwetę dwuwarstwową (włóknina + laminat) w rozmiarze 45 cm x 45cm o gramaturze min. 55g/m2?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 25 dotyczy pakietu nr 6, poz. 4 

Prosimy odpuszczenie:

Serwety na stolik Mayo wzmocnionej, czerwonej.

Serweta w kształcie worka, dwuwarstwowa (włóknina + laminat) w części środkowej serwety.

Warstwa włókniny pochłania wilgoć, płyny, warstwa lamiantu zapobiega przemakaniu.

Gramatura serwety 80g/m ². Boki i część dolna serwety jednowarstwowe z PE 

o gramaturze 50g/m ². Serweta składana teleskopowo, z zaznaczeniem kierunku rozwijania, w kolorze czerwonym - co umożliwia wykorzystanie jako worka na odpady medyczne.

Całkowity rozmiar serwety 140 cm x 80 cm, rozmiar warstwy włókniny wzmacniającej 

140 cm x 60 cm. 

Chłonność serwety 350%.         

Serweta jałowa, sterylizowana radiacyjnie. Opakowanie papier - folia. Opakowanie posiada 2 naklejki typu TAG służące do wklejania w dokumentacji pacjenta. Na każdej naklejce znajdują się następujące informacje: kod produktu, data ważności, nr serii, identyfikacja wytwórcy. Spełnia wymogi aktualnej normy PN-EN 13795.
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza, niezgodność wymaganych parametrów.
Pytanie 26 dotyczy pakietu nr 6, poz. 5-6 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na serwetę dwuwarstwową (włóknina + laminat) o następujących właściwościach:

Warstwa włókniny pochłania wysięk, warstwa lamiantu zapobiega przemakaniu. 

Gramatura serwety 56 g/m ².

Serweta jałowa, sterylizowana radiacyjnie. Opakowanie papier - folia. Opakowanie posiada 2 naklejki typu TAG służące do wklejania w dokumentacji pacjenta. Na każdej naklejce znajdują się następujące informacje: kod produktu, data ważności, nr serii, identyfikacja wytwórcy. Spełnia wymogi normy EN-PN 13795

Parametry serwety:

Chłonnośc: 350%

Paramtry serwety wg normy EN-PN 13795:

Odporność na przenikanie drobnoustrojów - na sucho CFU <150

Odporność na przenikanie drobnoustrojów - na mokro IB = 6

Czystość  - mikrobiologiczna CFU/100 cm² = 177

Czystość -  pod względem cząstek stałych IPM = 1,3

Pylenie Log₁₀  (liczba cząstek) <1,3

Odporność na przenikanie cieczy 188 cm H₂O

Wytrzymałość na wypychanie - na sucho 108 kPa

Wytrzymałość na wpychanie - na mokro 95 kPa

Wytrzymałość na rozciąganie - na sucho 45 N

Wytrzymałość na rozciąganie - na mokro 30 N
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza, niezgodność wymaganych parametrów.

Pytanie 27 dotyczy pakietu nr 6, poz. 7 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na uchwyt w rozmiarze 2cm x 22cm?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 28 dotyczy pakietu nr 6, poz. 6 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na serwetę dwuwarstwową (włóknina + laminat) w rozmiarze 50cm x 70cm?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza, niezgodność wymaganych parametrów.

Pytanie 29 dotyczy pakietu nr 14, poz. 1-3
Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od niepalnej foli.
Odpowiedź:

Zamawiający nie odstąpi od tego wymogu.
Pytanie 30 dotyczy pakietu nr 14, poz. 1-3
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie foli o grubości min. 0,03mm.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 31 dotyczy pakietu nr 14, poz. 1 

Prosimy Zamawiającego odpuszczenie foli w rozmiarze 14cm x25cm rozmiar przylepny 14cm x21cm.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 32 dotyczy pakietu nr 14, poz. 2 

Prosimy Zamawiającego odpuszczenie foli w rozmiarze 30cm x28cm rozmiar przylepny 30cm x21cm.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 33 dotyczy pakietu nr 14, poz. 3 

Prosimy Zamawiającego odpuszczenie foli w rozmiarze 55cm x55cm rozmiar przylepny 51cm x51cm lub w rozmiarze 30cm x40cm rozmiar przylepny 30cm x36cm.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 34 dotyczy pakietu nr 19, poz. 1 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie fartucha z włókniny typu SMS o gramaturze 35g, przesiąkanie płynów 125cm H20.
Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza, niezgodność wymaganych parametrów.
Pytanie 35 dotyczy pakietu nr 21, poz. 1 

Prosimy Zamawiającego dopuszczenie pęsety o rozmiarze 14cm?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 36 dotyczy pakietu nr 21, poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści zestawy zabiegowe zestawiane pod nadzorem jednostki notyfikowanej, co jest potwierdzone odpowiednim certyfikatem -  zestawy są wytwarzane na podstawie Art. 11, pkt 2, Art. 30, pkt 1 i 4  Ustawy z dnia 20 maja 2010r. o wyrobach medycznych oraz Artykułu 12 Dyrektywy Rady 93/42/EWG,  i posiadają następujące dokumenty:

- zgłoszenie do Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych,

- oświadczenie o którym mowa w art. 30 Ustawy z dnia 20 maja 2010r. o wyrobach medycznych.

Przy odmownej odpowiedzi proszę powołać się na podstawę prawną, która zabrania wprowadzania do obrotu pakietów zestawianych w oparciu o ww. Ustawę i Dyrektywę?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w.w. zestaw pod warunkiem, że zestaw zawiera także 2 naklejki samoprzylepne dołączane do dokumentacji pacjenta zawierające nr LOT, REF, oznaczeniem producenta i sterylność materiału.
Pytanie 37 dotyczy pakietu nr 40, poz. 5, 6 

Czy Zamawiający dopuści standardowe strzykawki luer-lock (bez mechanizmu umożliwiającego schowanie igły w cylindrze) posiadające nazwę producenta na cylindrze a nie nazwe własną  ?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza standardowe 3 częściowe strzykawki luer-lock. Zamawiający w pozycji nr 5, 6w pakiecie nr 40 ma na myśli strzykawki do podaży leków cytostatycznych, i takie doprecyzowanie zamieści w poprawionym załączniku nr 5 do SIWZ.
Pytanie 38 dotyczy pakietu nr 40, poz. 5, 6 

Czy Zamawiający odstąpi od konieczności zaoferowania strzykawek nie posiadających lateksu?
Odpowiedź:

Zamawiający nie odstąpi od tego wymogu.
Pytanie 39 dotyczy pakietu nr 40, poz. 5, 6 

W sytuacji nie dopuszczenia wg powyższych pytań prosimy o wydzielenie poz. 5,6 celem umożliwienia złożenia oferty do pakietu nr 40?
Odpowiedź: 

Zamawiający wydzieli pozycję nr 5 oraz poz. nr 6 do oddzielnego pakietu nr 40a, w poprawionym załączniku nr 5 do SIWZ.
Pytanie 40 dotyczy pakietu nr 42, poz. 1-2 

Czy Zamawiający dopuści maski z lateksem, bez możliwości regulowania blaszki na nos i gumkę, bez obrotowego łącznika. Pozostałe parametry zgodne z siwz.?
Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 41 dotyczy pakietu nr 42, poz. 3 

Czy Zamawiający dopuści maski  twarzowe z zaworem?
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 42 dotyczy pakietu nr 42, poz. 7 

Czy Zamawiający wydzieli pozycję nr 7 celem umożliwienia złożenia oferty na pakiet nr 42?
Odpowiedź: 

Zamawiający wydzieli poz. nr 7 do oddzielnego pakietu nr 42a w zmodyfikowanym załączniku nr 5 do SIWZ.
Pytanie 43 dotyczy pakietu nr 48, poz. 1
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie fartucha o kroju prostym z włókniny SMS  o gramaturze 35g/m2 wyposażony w nieprzemakalne wstawki z przodu i  na rękawach 38 g/m2
Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza, wymaga nieprzemakalnych wzmocnień na rękawach o gramaturze w zakresie od 50 do 65 g/m².
Pytanie 44 dotyczy pakietu nr 4, poz. 1
Czy zamawiający w pakiecie nr 4 w pozycji nr 1 dopuści zestaw do leczenia zaburzeń statyki miednicy mniejszej, implant o anatomicznym kształcie z dodatkową wypustką na dole. Siatka z czterema ramionami ; grubość 0,50mm, rozmiar porów 1x1,25mm, gramatura 51,6 g/m2, wymiary siatki 6,5cm ( odległość między ramionami) x 9,5cm( całkowita wysokość)x 5cm(szerokość). Nie w technologii quadriaxial.
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. Wymaga siatki o gramaturze 48 g/m² ±0,02g/m² oraz w technologii quadriaxial.
Pytanie 45 dotyczy pakietu nr 3, poz. 2

Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji i równego traktowania wykonawców wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 3 pozycji 2 (struktura, nieutkana, nierozwarstwialna włóknina hemostatyczna)  do osobnego pakietu?

Uzasadnienie: Zamawiający opisując przedmiot zamówienia w zakresie pozycji 2 wprost odniósł się do parametrów specyfików oferowanych tylko i wyłącznie przez podmiot, który jest ich bezpośrednim dystrybutorem  tj. Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o. lub podmioty, które ściśle współpracują z Firmą Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o..

I tak opis produktu z pozycji 2 „Struktura, nieutkana, nierozwarstwialna włóknina hemostatyczna, zawartość grupy karboksylowej 18-24%. Rozmiar 2,5cm x 5,2cm” wskazuje na produkt o nazwie handlowej Surgicel Snow. W związku z tym wynika więc jednoznacznie, że w tym pakiecie ofertę niepodlegającą odrzuceniu będzie mógł złożyć tylko podmiot, który jest bezpośrednim dystrybutorem lub podmioty, które ściśle współpracują z ww. Firmą .
Odpowiedź:

Zamawiający wydzieli poz. nr 2 do oddzielnego pakietu nr 3b w zmodyfikowanym załączniku nr 5 do SIWZ.
Pytanie 46 dotyczy pakietu nr 3, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 3 pozycja 1 opatrunków hemostatycznych  wykonanych z oksydowanej celulozy? 

Proponowana przez nas gaza hemostatyczna  z oksydowanej celulozy spełnia wszystkie pozostałe wymagania określone przez Zamawiającego w siwz. Ponadto  proponowana przez nas gaza tamuje krwawienie w przeciągu  3-4 minut oraz ulega całkowitemu wchłonięciu w przeciągu 7-14 dni. Dodatkowo posiada odczyn pH = 2,6 oraz a wykazuje działanie bakteriobójcze aż na  40 szczepów bakterii (co potwierdza instrukcja użytkowania) co czyni ją produktem o najszerszym spektrum bakteriobójczym spośród dostępnych tego typu produktów na rynku. Warto również podkreślić, gaza hemostatyczna wykonana z oksydowanej celulozy jest po prostu tańsza od swoich odpowiedników wykonanych z utlenionej regenerowanej celulozy.
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 47 dotyczy pakietu nr 3, poz. 1-4
Czy Zamawiający dodatkowo wymaga aby opatrunki hemostatyczne z pakietu 3 pozycja 1-4 wchłaniały się w czasie od 7 do 14 dni?
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 48 dotyczy pakietu nr 3, poz. 1-4
Czy w celu zapobiegania zakażeniom pola operowanego, a tym samy w trosce o dobro i zdrowie pacjentów Zamawiający wymaga aby opatrunki hemostatyczne z pakietu 3 pozycja 1-4 posiadały właściwości bakteriobójcze na szczepy MRSA, VRE, PRSP udokumentowane w instrukcji użytkowania produktu oraz w badaniach?

Uzasadnienie: Potwierdzenie różnego rodzajów parametrów w instrukcji użytkowania jest istotne z tego względu, że treść instrukcji jest aprobowana przez jednostkę certyfikującą, która prowadzi nadzór nad produktem i przyznaje znak CE. Ponadto każdy podmiot dokonujący zgłoszenia lub powiadomienia o wprowadzeniu do obrotu wyrobu medycznego jest zobowiązany przesłać do Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych oraz Produktów Biobójczych (dalej URPLWMiPB) komplet dokumentów dopuszczających oraz instrukcję stosowania opisującą właściwości produktu i zawierającą wskazania i przeciwskazania w jego stosowaniu. Należy również podkreślić fakt, że w sytuacji gdy producent dokona aktualizacji instrukcji (np. po przez zmianę jej treści) podmiot wprowadzający wyrób do obrotu jest zobowiązany przesłać zmienioną treść instrukcji do URPLWMiPB. Z tego względu instrukcja stosowania jest wiarygodnym dokumentem i jednym z  najistotniejszych dokumentów z punktu widzenia URPLWMiPB.
Odpowiedź:

Tak, wymaga.
Pytanie 49 dotyczy pakietu nr 3, poz. 4
Czy Zamawiający w pakiecie 3 pozycja 4  ma na myśli materiał hemostatyczny typu „Surgicel Nu-Knit”?
Odpowiedź:

Tak, zamawiający ma na myśli materiał hemostatyczny typu „Surgicel Nu-Knit”.
Pytanie 50 dotyczy pakietu nr 3, poz. 4
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 3 pozycja 4 materiału hemostatycznego w rozmiarze 7,6x10,2 cm?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 51 dotyczy pakietu nr 8
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do zaoferowania serwet niesterylnych w rozmiarze 80x160 cm?.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 52 dotyczy pakietu nr 14, poz. 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do zaoferowania folii jałowej w rozmiarze całkowitym 29x25cm, rozmiarze przylepnym 19x25cm?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 53 dotyczy pakietu nr 19
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do zaoferowania fartuchów jednorazowych jałowych wykonanych z włókniny polipropylenowej typu SMMS o gramaturze 35gr/m2 owiniętych w papier krepowy lub serwetę włókninową?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza, wymagana gramatura 40 g/m2.
Pytanie 54 dotyczy pakietu nr 19

Czy Zamawiający oczekuje fartuchów jednorazowych jałowych wzmocnionych w części przedniej oraz powyżej łokci?
Odpowiedź:

Nie, Zamawiający wymaga fartuchów pełnobarierowych zgodnych z normą EN 13796 1-3 zgodnie z SIWZ.
Pytanie 55 dotyczy pakietu nr 27
Czy Zamawiający dopuści  jednorazową kolorektalną protezę samorozprężalną; pokrywaną; wprowadzaną przez endoskop;  1 lasso do repozycjonowania; po 4 znaczniki radiologiczne na kołnierzach i 4 w środkowej części;  długość całkowita 100 lub 130mm; średnica części środkowej 20mm, średnica kołnierzy 26mm aplikator o długości 230cm i średnicy 3,4mm/10,2Fr ?
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, jeżeli jest usuwalna – publikacje dotyczące max. czasu, po którym można usunąć protezę. 
Pytanie 56 dotyczy pakietu nr 30
Czy Zamawiający dopuści koszyk standardowy o wymiarach 22mm x 40mm do usuwania złogów z dróg żółciowych (wielorazowego użytku), drut pleciony stalowy koszyka twardy, długość narzędzia 195 cm, minimalna średnica kanału roboczego 2,8 mm?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza, postępowanie dotyczy koszyka spiralnego.
Pytanie 57 dotyczy pakietu nr 31
Czy Zamawiający dopuści koszyk standardowy o wymiarach 22mm x 40mm do usuwania złogów z dróg żółciowych (wielorazowego użytku), drut pleciony stalowy koszyka miękki lub twardy, długość narzędzia 195 cm, minimalna średnica kanału roboczego 2,8 mm?
Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza, postępowanie dotyczy koszyków do litotrypsji.
Pytanie 58 dotyczy pakietu nr 16, poz. 1
Czy Zamawiający w pakiecie 16 poz. 1 dopuści również jednorazową końcówkę noża ultradźwiękowego o długości szaftu 10cm? Końcówka posiada dwa przyciski aktywujące max (aplikuje maksymalną moc urządzenia) oraz var (aplikujące zadaną na generatorze moc urządzenia), uchwyt nożycowy, możliwość cięcia i koagulacji. Narzędzie kompatybilne z przetwornikiem piezoelektrycznym posiadającym szary przewód.
Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. Wymaga końcówek kompatybilnych z posiadanym generatorem GEN 11.
Pytanie 59 dotyczy pakietu nr 16, poz. 2
Czy Zamawiający w pakiecie 16 poz. 2 dopuści również jednorazową końcówkę noża ultradźwiękowego o długości szaftu 35cm i średnicy 5mm? Końcówka posiada dwa przyciski aktywujące max (aplikuje maksymalną moc urządzenia) oraz var (aplikujące zadaną na generatorze moc urządzenia). Możliwość cięcia i koagulacji. Kształt uchwytu pistoletowy.

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. Wymaga końcówek kompatybilnych z posiadanym generatorem GEN 11.
Pytanie 60 dotyczy Rozdziału IX pkt. 4.1 SIWZ:
Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na załączenie do oferty, jako potwierdzenia posiadania wiedzy i doświadczenia, wykazu co najmniej 2 dostaw akcesoriów endoskopowych.
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 61 dotyczy §10 ust. 1.1) projektu umowy
Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na naliczanie kar umownych od wartości częściowego zamówienia.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę tego zapisu w projekcie umowy.
Pytanie 62 dotyczy §10 ust. 1.2) projektu umowy
Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na naliczanie kar umownych od wartości brutto umowy pozostałej do realizacji.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę tego zapisu w projekcie umowy.
Pytanie 63 dotyczy pakietu nr 46, poz. 1, 4 i 6
Zwracam się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji z pakietu, co pozwoli to Państwu uzyskać większą liczbę korzystnych ofert.
Odpowiedź:

Zamawiający wydzieli poz. nr 1, 3 i 4  do oddzielnego pakietu nr 46a w zmodyfikowanym załączniku nr 5 do SIWZ. Zamawiający rezygnuje z poz. nr 6 i zostanie wykreślona w zmodyfikowanym załączniku nr 5.
Pytanie 64 dotyczy pakietu nr 46, poz. 1
Czy Zamawiajacy dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych TYP IS: komora kroplowa wolna od PCV o długości 62 mm (część przeźroczysta 55mm), całość wolna od ftalanów, igła biorcza dwukanałowa. Zacisk wyposażony w uchwyt na dren oraz możliwość zabezpieczenia igły biorczej po użyciu, filtr o średnicy oczek 15µm, nazwa producenta na zaciskaczu, opakowanie folia - szczelniejsze, lepiej chroniące niż folia-papier, sterylny.
Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza, ponieważ wymaga aby przyrządy były przeznaczone do podawania leków cytostatycznych oraz było to wyraźnie oznaczone na opakowaniu.
Pytanie 65 dotyczy pakietu nr 5
Prosimy o dopuszczenie w miejsce pierwotnych parametrów protez o dwuwarstwowej budowie ściany (z warstwą podłużną PTFE i warstwą owijającą) z możliwością resterylizacji za pomocą tlenku etylenu lub pary, grubość ściany 0,47 mm.
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 66 dotyczy pakietu nr 2, poz. 1-2

Czy Zamawiający dopuści siatkę chirurgiczną, przepuklinową, monofilamentową o powierzchni porów 0,59mm2? Większy rozmiar porów niż wymagany w SIWZ wpływa na ograniczenie prawdopodobieństwa zagnieżdżenia się bakterii oraz powstania blizny.
Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza, niezgodność parametrów.
Pytanie 67 dotyczy pakietu nr 2, poz. 1-2
Czy należy zaoferować siatkę pakowaną bez składania powodującego trwałe zagięcie 

na powierzchni, które może utrudnić właściwą implantację? Czy na potwierdzenie należy załączyć oświadczenie producenta?
Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga, aby zaoferować siatkę pakowaną bez składania powodującego trwałe zagięcie 

na powierzchni, które może utrudnić właściwą implantację. Nie wymagamy oświadczenia. 
Pytanie 68 dotyczy pakietu nr 2, poz. 1-2
Czy Zamawiający mając na względzie bezpieczeństwo pacjenta wymaga zaoferowania siatek przebadanych na zawartość endotoksyn bakteryjnych wykazujących działanie gorączkotwórcze? Czy na potwierdzenie należy załączyć oświadczenie producenta?
Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga zaoferowania siatek przebadanych na zawartość endotoksyn bakteryjnych wykazujących działanie gorączkotwórcze. Nie wymagamy oświadczenia producenta.
Pytanie 69 dotyczy pakietu nr 2, poz. 1-2
Czy należy zaoferować siatki o wytrzymałości powyżej 200 N, w celu zagwarantowania stabilność siatki podczas wystąpienia wysokich naprężeń wewnątrz jamy brzusznej oraz zabezpieczenia pacjenta przed nawrotem przepukliny? Na potwierdzenie należy załączyć oświadczenie producenta.
Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający oczekuje zaoferowania  siatki o wytrzymałości powyżej 200 N, w celu zagwarantowania stabilność siatki podczas wystąpienia wysokich naprężeń wewnątrz jamy brzusznej oraz zabezpieczenia pacjenta przed nawrotem przepukliny. Nie wymagamy oświadczenia.
Pytanie 70 dotyczy pakietu nr 2, poz. 1
Czy Zamawiający wyłączy wyżej wymienioną pozycję i utworzy odrębny pakiet? Takie 

rozwiązanie umożliwi złożenie ofert konkurencyjnych cenowo.
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyłączy poz. nr 1 do oddzielnego pakietu.
Pytanie 71 dotyczy pakietu nr 2, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści siatkę o ciężarze pow. 80 g/m2?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 72 dotyczy pakietu nr 6, poz. 1
Czy Zamawiający wyłączy poz. 1 i utworzy odrębny pakiet? Takie rozwiązanie pozwoli na złożenie większej ilości ofert z atrakcyjną ofertą cenową.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyłączy poz. nr 1 do oddzielnego pakietu.
Pytanie 73 dotyczy pakietu nr 6, poz. 2
Czy Zamawiający dopuści taśmę samoprzylepną jałową o wymiarach 50 cm x 9 cm pakowaną a 2 szt.?
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 74 dotyczy pakietu nr 6, poz. 2
Czy Zamawiający dopuści taśmę samoprzylepną niejałową o wymiarach 50 cm x 10 cm pakowaną a 50 szt.?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza, niezgodna z opisem. Zamawiający dopuszcza pakowane po 2 szt.
Pytanie 75 dotyczy pakietu nr 6, poz. 3
Czy Zamawiający dopuści serwetę jałową o gramaturze 56 g/m2, przy pozostałych parametrach zgodnych z SIWZ?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza, niezgodna z opisem.
Pytanie 76 dotyczy pakietu nr 6, poz. 4
Czy Zamawiający dopuści serwetę na stolik Mayo o gramaturze podstawowej 74 g/m2 i gramaturze folii PE 50 g/m2, przy pozostałych parametrach zgodnych z SIWZ?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza, niezgodna z opisem.
Pytanie 77 dotyczy pakietu nr 6, poz. 5
Czy Zamawiający dopuści  serwetę w rozm. 180x240 cm, o gramaturze 56 g/m2, o odporności na rozerwanie 150 kPa, zgodnie z normą PN-EN  13 938-1?
Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza o powyższych parametrach.
Pytanie 78 dotyczy pakietu nr 6, poz. 6
Czy Zamawiający dopuści  serwetę o gramaturze 56 g/m2, o odporności na rozerwanie 150 kPa, zgodnie z normą PN-EN  13 938-1? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza o powyższych parametrach. 
Pytanie 79 dotyczy pakietu nr 6, poz. 7
Czy Zamawiający dopuści taśmę typu rzep w rozm. 25 cm x 2 cm?
Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza o powyższych parametrach.
Pytanie 80 dotyczy pakietu nr 8, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści serwetę o gramaturze 35g/m2?
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 81 dotyczy pakietu nr 12, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści kieszeń z kształtką i przylepcem? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 82 dotyczy pakietu nr 19, poz. 1  

Czy Zamawiający dopuści fartuch wykonany z włókniny typu SMS o gramaturze 35g/m2?
Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza, wymagana gramatura 35g/m2.
Pytanie 83 dotyczy pakietu nr 20, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści serwetę z kieszenią  o rozm. 113 x 90 cm, jałową, wysterylizowaną EO, wytrzymałość laminatu dwuwarstwowego na rozciąganie na sucho i mokro: 150 kPa wg normy PN-EN  13 938-1? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 84 dotyczy pakietu nr 48, poz. 1
Czy zamawiający dopuści fartuch chirurgiczny wykonany z włókniny SMS o gramaturze 35 g/m². Strefa krytyczna (przód do końca i rękaw do łokcia), kontaktująca się bezpośrednio z polem operacyjnym wykonana jest z włókniny foliowanej o gramaturze 40g/m2, zapewniającą całkowitą nieprzemakalność? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza, wymaga aby cały rękaw był wzmocniony.
Pytanie 85 dotyczy projektu umowy
Czy terminy podane w umowie odnoszą się do dni roboczych i czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?
Odpowiedź: 

Zamawiający rozumie dni robocze,  jako dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy.
Pytanie 86 dotyczy projektu umowy
Czy Zamawiający zgadza się odstąpić od wymogu zamieszczania na fakturze numeru umowy lub czy zgadza się aby powyższa informacja była zapisana nie na fakturze, lecz w załączniku do faktury (par. 4 ust.1)?

Numer umowy nie musi być zamieszczany na fakturze według przepisów rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 28 marca 2011 r. w sprawie zwrotu podatku niektórym podatnikom, wystawiania faktur, sposobu ich przechowywania oraz listy towarów i usług, do których nie mają zastosowania zwolnienia od podatku od towarów i usług (Dz. U. Nr 68, poz. 360). Dlatego wiele informatycznych systemów wystawiania faktur nie przewiduje zamieszczania tych danych na fakturach. W tej sytuacji, w przypadku wykonawców korzystających z takich systemów wystawiania faktur, zamieszczanie numeru umowy bezpośrednio na fakturze może być znacznie utrudnione i wiązać się z dodatkowymi kosztami.
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zamieszczenie numeru umowy na załącznikach do faktury jeśli system informatyczny nie pozwala na umieszczenie takich danych na fakturze.
Pytanie 87 dotyczy projektu umowy
Czy Zamawiający zgadza się na zmianę niżej wskazanego paragrafu i nadanie następującego brzmienia: „Wykonawca nie może odmówić realizacji kolejnego Zamówienia powołując się na nieterminową płatność wynagrodzenia określonego w ust. 1 – chyba ,że zaległości w płatnościach Zamawiającego przekraczają 30 dni ponad termin określony w ust. 1 par. 7”  (dot. par. 7 ust. 2)?
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę tego zapisu w projekcie umowy.
Pytanie 88 dotyczy projektu umowy
Czy Zamawiający zgadza się odstąpić od wymogu sygnowania numerem umowy  - wszelkich dokumentów  w tym zasady użytkowania, sposób przechowywania i faktur? (par. 4 ust.1)?
Odpowiedź: 

Zamawiający odstępuje od wymogu sygnowania numerem umowy instrukcji obsługi i zasad użytkowania. W przypadku faktur patrz odpowiedź na pytanie nr 86.
Pytanie 89 dotyczy projektu umowy
Czy Zamawiający zgadza się, aby kara umowna określona w par. 10 ust.1 była naliczana od wartości towaru faktycznie niedostarczonego w terminie, a nie od wartości wynagrodzenia brutto określonego w  par. 5 umowy?
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę tego zapisu w projekcie umowy.
Pytanie 90 dotyczy projektu umowy
Czy Zamawiający zgadza się, aby kara umowna zapisana w par.10 ust. 2) wynosiła 5% wartości wynagrodzenia brutto określonego w par. 5 niniejszej umowy w przypadku odstąpienia Wykonawcy od umowy lub przypadku odstąpienia Zamawiającego z winy Wykonawcy od umowy?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę tego zapisu w projekcie umowy.
Pytanie 91 dotyczy projektu umowy
Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie?
Odpowiedź: 

W wyjątkowych przypadkach Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie, ale tylko po uprzednim uzgodnieniu z Zamawiającym.
Pytanie 92 dotyczy projektu umowy
Czy Zamawiający zgadza się aby słowo „opóźnienia” zostało zastąpione słowem „zwłoki” (par. 10.)?
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 93 dotyczy projektu umowy
Czy Zamawiający dopuści możliwość dostarczania zamówienia w godzinach od 8.00 do 15.00 (par. 3 ust. 3)?

Godzina 14.00 jest okresem największego ruchu ulicznego, co z pewnością wpłynie na opóźnienia w dostawach.
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza możliwość dostarczania towaru do godzin pracy magazynu, czyli do godziny 15:00.
Pytanie 94 dotyczy projektu umowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby prawo do odstąpienia od umowy przysługiwała mu w przypadku trzykrotnego  uchybienia? (par. 12 ust. 3)
Odpowiedź: 

Zamawiający nie widzi potrzeby do uwzględnienia takiego zpisu w projekcie umowy. Proponowane zapisy są wystarczające.
Pytanie 95 dotyczy pakietu nr 8
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie serwet niejałowych, w rozmiarze 90x140 cm o gramaturze 37 g/m2.Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 96 dotyczy pakietu nr 19
Zwracamy się do Zamawiającego z prośba o dopuszczenie fartuchów jednorazowych, jałowych, chirurgicznych, wykonanych z włókniny polipropylenowej SMMMS o gramaturze 35g/m², wewnętrzny laminat PP+PE (polipropylen + polietylen) o  gramaturze 45 g/m². Łączna gramatura w obszarze wzmocnienia 80 g/m². Odporność na przesiąkanie płynów materiału stanowiącego wzmocnienia min.215 cm H2O. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.
Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza, wymagana gramatura 40g/m².
Pytanie 97 dotyczy pakietu nr 40, poz. 5 i 6
Czy Zamawiający w pakiecie nr 40, wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji nr 5 i6, co pozwoli na przystąpienie do postępowania większej liczbie oferentów. Zadanie znacznie ogranicza konkurencję zawężając asortyment do jednego producenta, co uniemożliwia złożenie oferty wykonawcom na asortyment np. aktualnie stosowany w Państwa jednostce.
Odpowiedź: 

Zamawiający wyłączy poz. nr 5 i 6 do oddzielnego pakietu.
Pytanie 98 dotyczy pakietu nr 46, poz. 2
Czy Zamawiający w pakiecie nr 46 w pozycji nr 2, dopuści do zaoferowania „Przyrząd do chemioterapii, dwudrożny, j.u. sterylny, niepirogenny, nietoksyczny; układ biorczy zbudowany z dwu części – pierwsza: igła biorcza z osłonką, dren, rolkowy regulator przepływu, druga: łącznik Luer-Lock z osłonką, dren, zaciskacz zatrzaskowy; komora filtracyjna składająca się z trzech części: komory dolnej, w której umieszczony jest filtr płynu 15 µm, komory górnej, w której znajdują się dwa wejścia; układ podający: składający się z drenu podającego, zaciskacza zatrzaskowego, rolkowego regulatora przepływu, łącznika do dodatkowej iniekcji typu Y, łącznika Luer-Lock z osłonką, długość przyrządu ok. 170 cm, opakowanie jednostkowe typu blister-pack? 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. Proponowany przyrząd do chemioterapii nie posiada dwóch ostrych ostrzy (kolców).
Pytanie 99 dotyczy pakietu nr 19
Czy Zamawiający dopuści fartuch 35g/m2 + 50g/m2 (wzmocnienie) o odporności na przenikanie cieczy 100cm H2O? Reszta wymagań zgodna z SIWZ.
Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza, wymaga odporności na przenikanie cieczy min. 295 cm H2O.
Pytanie 100 dotyczy pakietu nr 19
Czy Zamawiający wymaga aby fartuchy posiadały etykietę produktu w języku polskim, posiadającą cztery repozycjonowalne wklejki z oznaczeniem producenta, numerem katalogowym produktu, numerem lot i datą ważności (dwie etykiety dodatkowo z kodem kreskowym)?
Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga.
Pytanie 101 dotyczy pakietu nr 19
Czy Zamawiający wymaga aby oferowane fartuchy były pakowane w dyspensery kartonowe (opakowanie pośrednie), a następnie w kartony transportowe zapewniające bezpieczeństwo transportu i zachowanie zasad aseptyki podczas transportu i przechowywania w warunkach bloku operacyjnego?
Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga.
Pytanie 102 dotyczy pakietu nr 21
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu w składzie:

10szt. Tupfer gazowy 20/19 gazowy

5szt. Kompresy gazowe 17N/8W 7,5x7,5

1szt. Pęseta 

1szt. Nożyczki

1szt Serweta włókninowa 50x60cm z otworem

1szt Miska 3 komorowa

Na opakowaniu etykieta typu TAG.

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. Zestaw zawiera zbędne elementy (serweta z otworem, miska 3 komorowa).
Pytanie 103 dotyczy pakietu nr 48
Czy Zamawiający dopuści fartuch 35g/m2 + 50g/m2 (wzmocnienie) o odporności na przenikanie cieczy 100cm H2O? Reszta wymagań zgodna z SIWZ.
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza.
                                                                                       ………………………………………….
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